[image: image1.png]

Департамент здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от __ мая 2018 г. № __
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в государственное задание государственному бюджетному учреждению здравоохранения Ненецкого автономного округа «Ненецкая окружная больница» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 02.02.2016 № 17-п «Об утверждении Положения о формировании государственного задания в отношении государственных учреждений Ненецкого автономного округа и финансовом обеспечении выполнения государственного задания» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в строку 5 таблицы пункта 3.2 раздела II государственного задания государственному бюджетному учреждению здравоохранения Ненецкого автономного округа «Ненецкая окружная больница» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденного приказом Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа от 25.12.2017 года № 91, изменение, заменив слова  «Сестринский уход (в части «стационар село»)»  словами «Терапия (в части «стационар село»)».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Руководитель Департамента здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа
             С.А. Свиридов